GOVERNO MUNICIPAL DE
C.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.15.01 - CP

Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmácia — Aviso de Suspensão — A Pregoeira do Governo
Municipal de Palmácia, torna público que a CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA VISANDO RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS,
TENDO POR BASE TÍTULO JUDICIAL OBTIDO NOS AUTOS DO PROCESSO N°
005061627.1999.4.03.6100 DO MUNICÍPIO DE PALMÁCINCE, com abertura para o dia 07 de Abril de

2022, As 09:00h, fica SUSPENSA  até ulterior decisão da Administração. Maiores informações na Sede
do Governo Situada A Praça 7 de Setembro, n° 635, Centro, Palmácia/CE, no horário de 08h0Omin As
12h0Omin, ou pelo  site  www.tce.ce.gov.br. Palmácia/CE. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva —
Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 06 DE ABRIL DE 2022.

JORNAL 0 POVO , DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DO UNIÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO

( PREFETURA MUNICTAL DE : MÁCIA
ICERTIFICO para os devidos  tins  que o I

presenie documento fo; public:a o capr atixacao

I

no quadro de avios  ern  06  Qy xo94, 9  Le;  Municipal n° 319/2018

ervIctor( a)

PAÇO MUNICIPAL

PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CEN1RO

CNIII N° 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8